
Uppgifter vid A-lagets hemmamatcher. 

Dessa uppdrag skall bemannas: 

• Bollkalle 2 - 4 st 

Glöm inte hjälmar, bollkalletröjor finns i tvättstugan i källaren. 

Var ute vid plan ca 10 min innan matchstart 

• Sargvakter minst 2 st 

Var ute vid plan ca 10 min innan matchstart 

• Person/personer som står i fiket i klubbstugan 1-2 st 

Samling ca 60min innan matchstart. 30 min innan matchstart fram tom 2:a 

halvleks början skall fikat finnas framdukat i klubbstugan. Ansvarigt lag bidrar 

med kaffebröd köp eller baka (var noga att notera om något innehåller nötter, 

pga av allergier). Om ert fikabröd tar slut finns ”AKUTKAKOR” i en plastlåda. 

I klubbstugan finns kaffe, te, choklad, drickor och festis. 

Sätt på kaffe och häll upp på termos, Häll upp 1 kanna till domarna och 1 kanna 

till sekretariatet.  

Förbered vatten till te i vattenkokaren och te till sekretariatet  

FINNS SPECIELLA TERMOSAR TILL DOMARE OCH SEKRITARIAT. 

En pumptermos med kaffe och muggar till laget i paus skall finnas i deras 

omklädningsrum efter matchstart. 

I klubbstugan finns även korv med bröd, korven skall kokas. Stor kastrull till 

korven finns i skåpet i köket, kryddpåsar till korvspadet finns i skåpet över spisen. 

Fyll halva den stora kastrullen med vatten och häll i kryddorna. 

Servetter muggar och skedar finns i lådor och skåp i köket. 

Prislista finns uppsatt på väggen i köket.  

VI TAR SWISH OCH KONTANTER! 

Efter att 2:a halvlek börjat, röj upp i köket och torka av borden. Lägg ner det som 

är kvar igen (så som det var när ni kom). 

OBS! TERMOSAR STÅR I BÅDA HÖRNSKÅPEN. 

 

JAG (Madelaine) KOMMER EFTER MATCHEN OCH TAR HAND OM PENGAR OCH 

STÄLLER IN PLASTLÅDORNA OCH PÅSE I FÖRRÅDET SÅ LÄMNA DET INNANFÖR 

BÄNKEN I KÖKET NÄR NI ÄR KLARA. 

 

• Vid frågor ring mig på 0735 67 76 08. 
 

OM SPELARNA VILL ÅKA MED A-LAGET UT PÅ ISEN SKALL DE VARA OMBYTTA OCH 
KLÄDDA I MATCHTRÖJOR 15 MIN INNAN MATCHEN STARTAR. 
SAMLING PÅ ISEN VID HÖRNFLAGGAN NÄRMAST KLUBBSTUGAN. 

 
FLAGGOR ATT HÅLLA I HANDEN NÄR MAN ÅKER IN FINNS I KLUBBSTUGAN. 


